Página 4 de 22

RESOLUÇÃO Nº 3.061

DE 31 DE MARÇO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Edson Menezes Mota - Presidente; José Elan dos Santos Gomes -
Relator; Guilherme dos Santos Malaquias - Membro, para, no prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual período, “TRATAR
DE INTERDIÇÃO, PELO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE SÃO PAULO SOBRE O RIO
CASQUEIRO", conforme o disposto no Requerimento nº 15/2025:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

31/03/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 31 de março de 2025.

ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Presidente da Câmara de Cubatão

ÁUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA FAUSTO FILHO

Diretor-Secretário

Proc. nº 269/2025

Parte integrante da edição 1721 de 07/04/2025 - MTcyMSsyMDI1LTA0LTA3

PORTARIA Nº 132 DE 03 DE MARÇO DE 2025

492º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO

76º DA EMANCIPAÇÃO

PORTARIA Nº 132

DE 03 DE MARÇO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições
legais, e dando cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

08/04/2025, 10:51 Diário Oficial de Cubatão

https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br 17/21
Página 6 de 22

ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Presidente da Câmara de Cubatão

ÁUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA FAUSTO FILHO

Diretor-Secretário

Parte integrante da edição 1721 de 07/04/2025 - MTcyMSsyMDI1LTA0LTA3

PORTARIA Nº 127 DE 31 DE MARÇO DE 2025

492º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO

76º DA EMANCIPAÇÃO

PORTARIA Nº 127

DE 31 DE MARÇO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições
legais, e dando cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

  DESIGNAR a servidora ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA para atuar como Assistente de Comissão
Parlamentar Temporária, nos trabalhos da Comissão Especial de Vereadores, nomeada pela Resolução nº 3.061, de 31 de março de
2025.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

31/03/2025

Gabinete da Presidência, 31 de março de 2025.

ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Presidente da Câmara de Cubatão

ÁUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA FAUSTO FILHO

Diretor-Secretário

Parte integrante da edição 1721 de 07/04/2025 - MTcyMSsyMDI1LTA0LTA3

PORTARIA Nº 117 DE 26 DE MARÇO DE 2025

08/04/2025, 10:50 Diário Oficial de Cubatão

https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br 12/21
Página 7 de 22

Página 9 de 22

Página 10 de 22

Página 11 de 22

Página 16 de 22

Página 17 de 22

Página 18 de 22

Página 19 de 22

Página 20 de 22

	Page 1
	Page 2